PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

04.05.2018

               № 232а

Об установлении транспортного пригородного маршрута «Парабель-Талиновка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 96 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации, в целях упорядочивания внутрирайонных перевозок пассажиров и багажа водным внутренним транспортом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить транспортный пригородный маршрут «Парабель - Талиновка», протяженностью 57 км для перевозки пассажиров и багажа водным внутренним транспортом.

2. Определить промежуточные пункты остановок:

- п. Шпалозавод (45-й км);

- с. Нарым (50-й км).

3. Считать утратившим силу постановления Главы Парабельского района от 01.06.2006 № 210 «Об установлении внутрирайонного маршрута «Парабель-Талиновка», 22.05.2008 № 348 «Об установлении внутрирайонного междугороднего маршрута «Парабель – Талиновка».
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепехина.

И.о. Главы района

                    Е.А. Рязанова
PAGE
ПО 232а_18